Муниципальное образования Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

13.11.2017 г.                                  п.Магдагачи                                             № 277

Об итогах

муниципального этапа

заочного конкурса игрушек и поделок

«Страна СВЕТОФОРиЯ»

С целью повышения эффективности работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма, на основании приказа отдела

образования от 18.09.2017 г. № 214, с 1 октября по 10 ноября 2014 года был

проведен муниципальный этап конкурса игрушек и поделок «Страна

СВЕТОФОРиЯ» среди обучающихся 1 – 4 классов образовательных

организаций общего и дополнительного образования. На конкурс было

предоставлено 36 работ из 7 образовательных организаций района – МОБУ

Магдагачинской СОШ №1, МОБУ Магдагачинской СОШ №3, МОКУ

Гудачинской ООШ, МОБУ Тыгдинской СОШ, МОБУ Гонжинской СОШ,

МОБУ Черняевской СОШ, Детской школы искусств п.Магдагачи. Членами

жюри было отмечено высокое качество предоставленных работ, в связи с чем

было решено выделить 2 номинации – «Рисунок» и «Прикладное

творчество».

На основании вышеизложенного:

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами отдела

образования:

Номинация «Рисунок»:

I место – Полякову Карину, учащуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

II место – Ким Милу, учащуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №3;

II место – Резвухину Эмилию, учащуюся ДШИ п.Магдагачи;

III место – Ледневу Карину, учащуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №3;

III место – Фролову Алису, учащуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №1.

Номинация «Прикладное творчество»:

I место – Савину Ирину, учащуюся МОБУ Тыгдинской СОШ;

I место – Савину Екатерину, учащуюся МОБУ Тыгдинской СОШ;

I место – Зосимову Ксению, учащуюся МОБУ Тыгдинской СОШ;

II место – Разумейко Джусалину, учащуюся МОКУ Гудачинской ООШ;

II место – Шевелева Владислава, учащегося МОБУ Тыгдинской СОШ;

III место – Янсон Никиту, учащегося МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

III место – Самарина Арсения, учащегося МОКУ Гудачинской ООШ;

III место – Курносову Татьяну, учащуюся МОБУ Магдагачинской СОШ №1.

2. Объявить благодарность педагогам за качественную подготовку

конкурсных работ:

- Хомич Светлане Викторовне, учителю МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Клепиковой Ольге Владимировне, учителю МОБУ Магдагачинской СОШ

№3;

- Таволжанской Ольге Григорьевне, преподаватель Детской школы искусств

п.Магдагачи;

- Бойко Евгении Васильевне, учителю МОБУ Магдагачинской СОШ №3;

- Филатовой Светлане Ивановне, учителю МОКУ Гудачинской ООШ;

- Погожевой Марине Викторовне, учителю МОКУ Гудачинской ООШ;

- Сальцовой Марине Рудольфовне, учителю МОБУ Магдагачинской СОШ

№1;

- Чумак Татьяне Михайловне, учителю МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Урезаловой Тамаре Николаевне, учителю МОБУ Тыгдинской СОШ.

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» Фролову Я.А.

Начальник отдела образования                                                          Л.А.Попова